

商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1										はちみつ	アルコール ※3	
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも	りんご			ゼラチン ※2
苺のショートケーキ（黒糖）	253				●		●	●							●					●		
苺のショートケーキ	297				●		●	●							●					●		
ガトーショコラ	301				●		●	●							●					●	◎	
ナポリのモンブラン？	571				●		●	●		●					●					●	◎	
チョコレートケーキ	312				●		●	●		●					●					●		
ミルクレーブ	293				●		●	●				●			●	●				●	◎	
苺のミルフィーユ	264				●		●	●		●		●			●					●		
トライフルケーキ	268				●		●	●			●		●		●	●				●		
シフォンケーキ	1470～1476				●		●	●														
シフォンケーキ（ハーフ）	735～738				●		●	●														
お試しシフォンケーキ カット	327～328 (100 g 当たり)				●		●	●														
シャンティクリーム（トッピング）	267 (70 g 当たり)							●							●					●		
シャンティちゃん -ショコラバナース-	356				●		●	●		●		●			●	●				●		
苺のレアチーズ	237				●		●	●			●				●					●	◎	
Wメロンのタルト	394				●		●	●		●					●					●		
フルーツゼリー	96										●		●							●		
加賀棒茶のゼリー	274							●							●					●		
Wメロンの杏仁豆腐	200							●			●				●					●		
Wメロンのショートケーキ プリンセス	245				●		●	●							●					●		
ティラミス（ビスキュイ生地）	302				●		●	●							●					●		
星天qlay 発酵バターアイス	242				●		●	●		●					●							
発酵バターアイス	204				●		●	●							●							
ビスタチオアーモンド(トッピング)	33							●		●												
苺(トッピング)	4	アレルギー物質は含まれていません																				
ミルフィーユと紅茶のセット（ミルフィーユのみ）					●		●	●							●					●		
ブリュレバフェ 苺	349				●		●	●							●					●		
フォンダンショコラ	363				●		●	●							●					●	◎	
ホットレモネード	107	アレルギー物質は含まれていません																			●	
アイスレモネード	121	アレルギー物質は含まれていません																			●	
苺ミルク	185							●							●					●	◎	
苺のグラスショート	348				●		●	●							●					●		
ホットチョコレート	268							●							●					●		
季節のバフェ メロン	339				●		●	●		●					●					●		

	商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料（8品目）						特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1										はちみつ ※3	アルコール ※3			
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレング	カシューナツ	キウイフル	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナツ			もも	りんご	ゼラチン ※2
デ イ リ ー ス イ ー ッ	シュークリーム	237				●		●	●		●				●					●			
	プチモンブラン6個入り/12個入り （自店製造ダマンド使用）	111 (1個あたり)				●		●	●		●				●					●			
	プチモンブラン6個入り/12個入り （ホーライ製造ダマンド使用）	112 (1個あたり)				●		●	●		●				●					●			
	プチモンブラン6個入り（虎屋製造）	548～549 (1箱あたり)				●		●	●		●				●					●			
	プチモンブラン12個入り（虎屋製造）	1,096～1,098 (1箱あたり)				●		●	●		●				●					●			
	Gâteau au FROMAGE 4号	1152				●		●	●						●								
	Gâteau au FROMAGE カット	144				●		●	●						●								
	さらにおいしいチーズケーキプレーン	132							●	●					●								
	ミルフィーユ Melody	1026				●		●	●						●						●		
	（新）ミニクロワッサン 5個入	73 (1個あたり)				●		●	●														
ア ン ト ル メ	ショーゾン・オ・ボム クリーム入り	414				●		●	●						●				●	●			
	ショーゾン・オ・ボム	320				●		●	●										●				
	バイクドチーズタルト(ホール)	1522				●		●	●						●					●			
	カヌレ プレーン	171				●		●	●													◎	
	ねこねこ×サンリオキャラクターイラストケーキ	1504				●		●	●						●					●		◎	
	ピネードロール	1083				●		●	●						●								
	父の日バイクドチーズタルト	1495				●		●	●	●					●					●			
	父の日ロール	1083				●		●	●						●								
	抹茶のシュークリーム	212				●		●	●	●										●			
	感謝祭 クリーム2倍シュークリーム	353				●		●	●	●					●					●			
ア ン ト ル メ	さらにおいしいチーズケーキ ラズベリー	104						●	●						●								
	感謝祭 Wメロンのデコレーションケーキ4号	976				●		●	●						●					●			
	感謝祭 Wメロンのデコレーションケーキ5号	1613				●		●	●						●					●			
	感謝祭 Wメロンのデコレーションケーキ6号	2269				●		●	●						●					●			
	感謝祭 Wメロンのデコレーションケーキ7号	3072				●		●	●						●					●			

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」豚等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『○』はアルコール検査未実施を示しています。
※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

作成日：2025.05.26

[illegible]

※1. 厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもとはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては、●は該当、□は未確認です。

※2. 「ワラチン」は、「牛」豚」等生主原料とて製造されています。「牛」豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。

※3. アルコールについて、●●はアルコール濃度0.1%以上、○●はアルコール濃度0.1%未満、○●はアルコール検査未実施を示しています。

※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変化する場合がございますのでお問い合わせ下さい。

※ メニュー、食材に変更がある場合があります。

※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

作成日：2025.05.26

[illegible]